
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

CONSIGLIO PROVINCIALE DELL’ORDINE DEI  

CONSULENTI DEL LAVORO DI ROVIGO 

CONSIGLIATURA 2015 – 2018 

 

 

DELIBERA n.7 DEL 20 APRILE 2018 

 

Il Consiglio Provinciale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro di Rovigo, nella seduta del 

20/04/2018, 

VISTO il decreto legislativo 10 settembre 2003, n. 276 recante attuazione delle deleghe di cui alla 

legge 14 febbraio 2003, n. 30, ed in particolare l’art. 76, comma 1, lett. c-ter), che prevede 

l’istituzione presso i Consigli Provinciali di una Commissione di certificazione dei  contratti  di 

lavoro instaurati nell’ambito territoriale di riferimento; 

VISTO il REGOLAMENTO COMMISSIONE CERTIFICAZIONE CONCILIAZIONE ED 

ARBITRATO del 24 marzo 2011; 

VISTE le modifiche al regolamento, approvate con delibere n. 150 del 24 settembre 2015 e n.182  

del  23  ottobre  2015,  entrate  in  vigore  il  1  dicembre  2015; 

 

DELIBERA 

 

il rinnovo della COMMISSIONE CERTIFICAZIONE CONCILIAZIONE ED ARBITRATO 

presso il Consiglio Provinciale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro di Rovigo 

 

E NOMINA 

 

in qualità di commissari ordinari: 

- Pulga Francesco (Presidente) 

- Berto Alessio 

- Furlan Debora 

- Guidetti Massimo 

- Micheletti Piero 

 

Consulenti del Lavoro 

 Consiglio Provinciale 

   dell’Ordine di Rovigo 

 
Via  Mure S. Giuseppe, 27  

45100 Rovigo (RO) 

Tel. 0425-21506  Fax 0425-464454 

e-mail: cpo.rovigo@consulentidellavoro.it 



 

 

in qualità di commissari supplenti:  

- Freguglia Franco 

- Micheletti Giancarlo 

- Modica Agnello Enrico 

 

Fissa inoltre come data di insediamento della Commissione suddetta il 18/05/2018. 

 

ROVIGO, 20 aprile 2018  

Il Presidente 

    Francesco Pulga 


